P R E F E I T U R A     D E      L A R A N J A L      P A U L I S T A
  Praça Armando Salles de Oliveira, n.º 200 – Centro
  Laranjal Paulista – SP / CEP 18500-000 / Caixa Postal n.º 07
  Fone: (15) 3283-8300 / CNPJ: 46.634.606/0001-80

Secretaria Municipal da Educação de Laranjal Paulista

Rua Nicolau Jacob, n.º 452 – Vila Campacci / Laranjal Paulista – SP
Fone (15) 3283-5726 / E-mail: diretoriamunicipalensinolp@yahoo.com.br

P
ág

in
a1

Portaria SME nº 005/2018

Dispõe sobre a formação e Comissão  de Inscrição

e Avaliação que será composta   pelos Gestores das

Unidades escolares   participantes    do Programa

Mais Alfabetização.

 A Secretaria Municipal de Educação de Laranjal Paulista, no uso de suas atribuições

legais , nos termos da Resolução 07 de 22 de Março de 2018, estabelece  a seguinte

comissão.

 Artigo 1º - Fica constituída a Comissão  para proceder a Inscrição e Avaliação que

será composta por Gestores  das Unidades Escolares participantes do Programa Mais

Alfabetização.

 Artigo 2º - A Comissão    para Inscrição e Avaliação que será  constituída pelos

seguintes  membros:

 Edvanda Tavares Botelho Antonio

 Katia Regina Zanardo

 Eliane  Aparecida  Fulini

 Adriana Dalagnese

 Andrea Faccioli Casagrande

 Profº Carlos Roberto Dezani

 Profª Daise Cristina de Paiva

 Profª Silvana Valeria Beneton

 Vivian Camargo  Moré

 Viviane de Souza Medeiros

Artigo 3º - Os trabalhos da Comissão serão presidido e Coordenado pela Supervisora de

Ensino da Rede Municipal  Edvanda Tavares Botelho Antonio.

Artigo 4º  - Esta Portaria entrará em vigor na  data de sua publicação, ficando revogadas

as disposições  em contrário.

       Laranjal Paulista, 19 de Abril de 2018

       _________________________________

       Elizabet Baffa Rodrigues

       Secretaria Municipal de Educação